Администрация Троицкого сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2025                                                                                                            № 122
с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края»
В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края от 20.06.2023 № 76 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края», изменение, дополнив строкой 8 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	8
	Выдача выписки из похозяйственной книги
	шт.
	Сельский бюджет
	Бесплатно
	Подготовка документов  по выдаче выписки из похозяйственной книги
	Администрация Троицкого сельсовета
	Физические лица
	 - Конституцией Российской Федерации;

 - Гражданским кодексом Российской Федерации;

- Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- Федеральным законом от 07.07.2003 №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве»;

- Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;

- Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

 - Приказом Минсельхоза России от 27.09.2022 № 629 («Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг»;

- Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края;
- иными муниципальными правовыми актами (при наличии).

2. Опубликовать данное постановление в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Троицкого района Алтайского края» и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Троицкого сельсовета                                                                                С.А. Малых